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                Lehe loomisel on peetud silmas, et siin avaldatav info oleks kättesaadav ja kasutatav võimalikult paljudele inimestele.


Teksti suurus


Kõikides populaarsetes veebilehitsejates on võimalik lehte suurendada ja vähendada, kui hoida all Ctrl-klahvi (OS X operatsioonisüsteemis Cmd-klahvi) ja samal ajal vajutada kas "+"- või "-"-klahvi. Teine mugav võimalus on kasutada hiirt: hoides all Ctrl-klahvi ja samal ajal liigutades hiire kerimisrulli. Tagasi normaalsuurusesse saab, kui vajutada samaaegselt Ctrl- ja 0-klahvile.
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                    Otsime oma meeskonda lahendustele orienteeritud spetsialisti, kes tunneb sügavat huvi kultuuripärandi vastu, väärtustab koostööd inimestega pärandi hoidmisel, arendamisel ja kaitsel ning tunneb kutsumust ennast siduda looduslike pühapaikade temaatikaga.
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            Märkame, hoiame, säilitame ja arendame


Muinsuskaitseameti missioon on hoolitseda Eesti kultuuripärandi kõige väärtuslikuma osa säilitamise ja arendamise eest ning töötame selle nimel, et kogu meie kultuuripärand oleks väärtustatud ja hoitud.


Meie igapäevasteks ülesanneteks on muinsuskaitsetöö korraldamine, mälestiste ja muinsuskaitsealade üle riikliku järelevalve teostamine, muuseumipoliitika rakendamine ja valdkonna arendamine, kultuurimälestiste registri ja muuseumide infosüsteemi pidamine ning kultuuriväärtuste väljaveo taotluste läbivaatamine ja pädevustunnistuste väljastamine.
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            Võta meiega ühendust


Muinsuskaitseametil on kõikides maakondades nõunikud, kes on alati valmis pärandi omanikku või valdajat nõustama ja temaga kaasa mõtlema, et üheskoos leida pärandi hoidmiseks ja kasutamiseks parimad lahendused.


Tallinna, Tartu ja Narva mälestisi ning Tallinna ja Tartu muinsuskaitsealasid puudutavate küsimustega palume pöörduda otse linnavalitsuse poole, sest nendes kolmes linnas täidab muinsuskaitsealaseid riiklikke kohustusi kohalik omavalitsus.
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                          Ootame oma meeskonnaga liituma looduslike pühapaikade ja arheoloogia nõunikku - lahendustele orienteeritud spetsialisti, kes tunneb sügavat huvi kultuuripärandi vastu, väärtustab koostööd inimestega pärandi hoidmisel, arendamisel ja kaitsel ning tunneb kutsumust ennast siduda looduslike pühapaikade temaatikaga.

Täpsema info leiab meie kodulehelt:
https://www.muinsuskaitseamet.ee/uudised/muinsuskaitseamet-otsib-looduslike-puhapaikade-ja-arheoloogia-nounikku

                        

                      
                    

                  

                                                    
                    
                      
                        
                        

                        
                          
                            
                              
                            
                          

                        

                        
                          Täna kell 15 toimub Eesti Arhitektuurimuuseumis Eesti pikima tööstaažiga muinsuskaitsja ja arhitekti Fredi-Armand Tompsi Elulooraamatu "Minu sajand. Muinsuskaitsja Fredi Tomps" esitlus.

Lisaks raamatuesitlusele saab täna õhtul arhitektuurimuuseumis veel ka teisel sündmusel osaleda: kell 18 algab (H)ARUTUS: mida teha majaga?, kuhu on kõik oodatud arutlema olemasolevate hoonete arendamise ja haldamise võimaluste üle.

                        

                      
                    

                  

                                                    
                    
                      
                        
                        

                        
                          
                            
                              
                            
                          

                        

                        
                          Meremessi teine päev on hooga alanud - ootame kõiki Peipsimaa pärandiga tutvuma nii täna kui homme!

                        

                      
                    

                  

                                                    
                    
                      
                        
                        

                        
                          
                            
                              
                            
                          

                        

                        
                          Ajaloolised looduslikud pühapaigad on kohad, paigad ja objektid, mille kohta on säilinud rahvapärimust nendega seotud ohverdamise, pühakspidamise, ravimise, usulise või rituaalse tegevuse kohta. Maardu külas asuv ohverdamiskoht „Hiiemets“ on pühapaik, mille asukohta ja ulatust on pärimuslikes teadetes kirjeldatud mitmeti. Mälestiste piiride ja sellega seonduvate kitsenduste seadmise puhul on Muinsuskaitseameti roll kaaluda kõiki asjaolusid - nii pärandi aegumatut väärtust, omanike huve kui ka laiemat avalikku huvi. Muinsuskaitseameti arheoloogipärandi osakonna juhataja Helena Kaldre kirjutas Kultuuriministeeriumi ajaveebis Kuva kompromisside leidmisest pärandi hoidmisel. Loe lähemalt: 

                        

                      
                    

                  

                                                    
                    
                      
                        
                        

                        
                          
                            
                              
                            
                          

                        

                        
                          Täna stardib taas Meremess ja Muinsuskaitseamet on ka sel korral kohal! Tänavu on meie pilgud suunatud Peipsimaa pärandile - uudistada saab pisikest hüpiknäitust, lahendada põnevat viktoriini ja panna oma oskused proovile arheoloogina. 

Ootame külla reedel, laupäeval ja pühapäeval, täpsema korraldusliku info leiab Meremessi kodulehelt: https://www.meremess.ee/

Fotodel eelmise aasta Meremessil joonistatud fantaasiaküllased purjelaevad.

                        

                      
                    

                  

                
              

            


          


        


      

      
      



              

  

      
              
            






      
          

  

              

  

      
              
            









Räägi kaasa riigivalitsemises!




Eelnõude infosüsteem

Infosüsteemis on sul võimalik jälgida, millised eelnõud on praegu töös ning soovi korral saad ka oma kommentaari esitada või avalikel konsultatsioonidel osaleda.

Esita ideid






Osalusveeb

Osalusveebis saad esitada valitsusele ettepanekuid ja koguda allkirju oma idee toetuseks. Iga esitatud idee saab ka valitsuse vastuse.

Esita ideid







Tule meile tööle!


Muinsuskaitseamet pakub töötajaid väärtustavat töökogemust.

Vaata töökuulutusi  
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